
 

KRYETAR

SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 

SEKTORI I PROCEDURAVE
KUNDËRVAJTËSE QË UDHËHIQEN NË 

PËRPUTHJE ME LMK

NJËSIA E
PROCEDURAVE 

ADMINISTRATIVE 
NË FUSHËN E

MARRËVESHJEVE 
TË NDALUARA DHE
KUNDËRVAJTJEVE 

TË LEHTA.

NJËSIA E 
PROCEDURAVE 

KUNDËRVAJTËSE NË 
FUSHËN E 

KEQPËRDORIMIT TË 
POZITËS 

DOMINUESE DHE 
PËRQENDRIMEVE 

SEKTORI I KONTROLLIT TË NDIHMËS
SHTETËRORE

NJËSIA E
VLERËSIMIT TË 

NDIHMËS
SHTETËRORE

NJËSIA E
MBIKËQYRJES SË 

NDIHMËS
SHTETËRORE

SEKTORI I BASHKËPUNIMIT 
NDËRKOMBËTAR, MONITORIMIT DHE 

ZBATIMIT TË LIGJIT TË BE-së

NJËSIA E 
BASHKËPUNIMIT
NDËRKOMBËTAR, 

MONITORIMIT DHE 
ZBATIMIT TË LIGJIT TË 
BE-së PËR QËLLIMET E 
ZBATIMIT TË LMK DHE

LNPPTZFPBU

NJËSIA E 
BASHKËPUNIMIT
NDËRKOMBËTAR, 

MONITORIMIT
DHE ZBATIMIT TË 

LIGJIT TË BE-së 
PËR QËLLIMET E 

ZBATIMIT TË 
LKNSH

SEKTORI I PRAKTIKAVE TË PADREJTA 
TREGTARE NË ZINXHIRIN E FURNIZIMIT

TË PRODUKTEVE BUJQËSORE DHE 
USHQIMORE

NJËSIA E ÇËSHTJEVE 
FINANCIARE

SEKTORI I ÇËSHTJEVE TË PËRGJITHSHME, 
PROFESIONALE ADMINISTRATIVE DHE 

BURIMEVE NJERËZORE

NJËSIA E
MBËSHTETJES 

ADMINISTRATIVE TË 
PUNËS SË 

KOMISIONIT DHE 
SISTEMEVE

INFORMATIKE

NJËSIA E 
ÇËSHTJEVE 

PROFESIONALE-
ADMINISTRATIVE 
DHE MENAXHIMIT 

TË BURIMEVE 
NJERËZORE 

SEKTORI I ANALIZAVE DHE VLERËSIMIT TË 
PËRQENDRIMEVE

NJËSIA E
HULUMTIMIT DHE 

ANALIZËS SË 
TREGUT 

NJËSIA E
VLERËSIMIT TË 

PËRQENDRIMEVE

ANËTARI I 
KOMISIONIT

ANËTARI I 
KOMISIONIT

ANËTARI I 
KOMISIONIT

ANËTARI I 
KOMISIONIT

NJËSIA E 

HULUMTIMIT 

DHE ANALIZAVE 

EKONOMIKE 

PËR QËLLIMET E 

ZBATIMIT TË 

LNPPTZFPBU 

  KOMISIONI VENDIMMARËS 

PËR KUNDËRVAJTJE

KRYETAR 

ANËTAR ANËTAR 

ЧЛЕН 

KOMISIONI PËR MBROJTJEN E KONKURRENCËS 

NJËSIA E 

PROCEDURAVE 

KUNDËRVAJTË

SE PËR 

QËLLIMET E 

ZBATIMIT  TË 

LNPPTZFPBU 

KËSHILLTAR SHTETËROR NË 

FUSHËN E MBROJTJES SË 

KONKURRENCËS 

KËSHILLTAR SHTETËROR PËR 

KONTROLLIN E NDIHMËS 

SHTETËRORE 


